önce ı 73 ı yılının Eylül ayında bu yaylada birisi
tüfekle vurulmuş ve maktulün babası katil zanlısının Emre Sultan köyünden
olduğunu iddia etmişti.150 Ancak bu olaydan iki ay öncesine ait bir başka kayıt,
yayladaki cinayetin arkasında yine vakfın arazilerine el koymaya çalışanlar ol-

148 Mesela 18/28 Nisan 1653 (Evahir-i Cumade'l-ula 1063) tarihleri arasında Çoban Emre za­
viyesinin tevliyeti eviad-ı vakıfdan beş kardeşe münavebeyle verilmişken, bundan sekiz sene
sonra Sarıcaova'daki tartışma konusu mezra farklı isimde bir başkasına yine evladiyet şar­
tına göre tevcih edilmişti. BOA.MŞH.ŞSC.d., 210, s.